
令和 7 年 1 月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

手数料改定のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合では令和 7 年 3 月 3 日（月）より、下記取扱手数料を改定致しま

す。 

今度ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願いを申し上げます。 
 

 

記 

１、両替・硬貨出金手数料 

      

 現 行 改定後 

５０枚以下 

（両替を目的としているもの） 

無 料 ３３０円 

５１枚～５００枚 ３３０円 ５５０円 

５０１枚～１，０００枚 ６６０円 １，１００円 

１，００１枚～２，０００枚 １，１００円  

１，００１枚以降５００枚毎  ５５０円加算 

２，００１枚以降 

      １，０００枚毎 

５５０円 

加算 

 

 

2、改定日 

         令和 7 年３月３日（月） 

以   上 

 

 

 

詳しくは、営業店窓口までお問い合わせください。 
 



令和 7 年 1 月 

 

お 客 様 各 位 

 

 

手数料新設のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合では令和 7 年 3 月 3 日（月）より、下記取扱手数料を新設致しま

す。 

今度ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願いを申し上げます。 
 

 

記 

１、手数料内容 

      

 新設手数料 

開発行為の施工同意書発行手数料  

１１，０００円 

 各種工事に係る土地使用承諾書 

発行手数料 

 

2、新設日 

         令和 7 年３月３日（月） 

以   上 

 

 

 

詳しくは、営業店窓口までお問い合わせください。 
 


	お知らせ(両替・硬貨手数料改定）
	お知らせ_（新設）

